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VARLIK LİSESİ 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 9. SINIF KAYIT REHBERİ 
Sayın veli, değerli öğrenci, 
Bu rehber, Varlık Lisesi’nde eğitim görmek isteyen öğrenciler için hazırlanmış olup 2019-2020 eğitim öğretim yılında 
9. sınıf eğitimi alacak öğrenciler ile öğrenci velilerine yönelik temel bilgileri içermektedir. Varlık Lisesi’ndeki eğitim 
sürecine ilişkin ayrıntılı bilgiler ile eğitime ilişkin danışmak istediğiniz her husus için randevu alarak eğitim koordi-
natörlerimizle görüşebilirsiniz. 
1. Varlık Lisesi Öğrencilerine İlişkin Genel Esaslar 

 Varlık Lisesi öğrencilerinin eğitim hayatlarına ilişkin tüm hususlar felsefe kökenli bir eğitim anlayışıyla üre-tilen Varlık Akademi Programı (VAP) doğrultusunda Varlık Lisesi Eğitim Koordinatörlüğünce bir bütün ola-rak organize edilir. 
 Varlık Lisesi öğrencilerinin akademik başarılarının geliştirilmesine ilişkin her konuda Varlık Lisesi öğretmen-leri tam sorumluluk üstlenirler. Bu doğrultuda Varlık Lisesi öğretmenleri, sorumlu oldukları öğrencilerin akademik başarılarını geliştirme noktasında gerekli gördükleri ek çalışmaları Eğitim Koordinatörlüğü de-netiminde gerçekleştirerek öğrencilerin ek bir kursa gitme ya da özel ders alma gereksinimlerini tümüyle bertaraf etmekle sorumludurlar. Bu yüzden Varlık Lisesi öğrencileri, okulda aldıkları derslere ilişkin hiçbir ek kursa gidemezler ve hiçbir şekilde özel ders alamazlar. 
 Varlık Lisesi öğrencileri, eğitim hayatlarına ilişkin her konuda diledikleri her an randevu alarak eğitim ko-ordinatörlerimizle görüşebilir ve kendilerine ilişkin tüm akademik verileri rapor halinde talep edebilirler. 
 Varlık Lisesi’nde öğrenim gören öğrencilerin velileri, Halkla İlişkiler Birimimizden randevu alarak eğitim koordinatörlerimizle görüşebilir ve velisi oldukları öğrenciye ilişkin tüm akademik verileri rapor halinde ta-lep edebilirler. 

2. Varlık Lisesi 9. Sınıf Haftalık Ders Dağılımı
Türk Dili ve Edebiyatı 5 Saat 
Matematik 6 Saat 
Fizik 2 Saat 
Kimya 2 Saat 
Biyoloji 2 Saat 
Tarih 2 Saat 
Coğrafya 2 Saat 
İngilizce 8 Saat 

Fransızca 2 Saat 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 Saat 
Beden Eğitimi ve Spor 2 Saat 
Görsel Sanatlar ve Müzik 2 Saat 
Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü 1 Saat 
Sosyal Etkinlik 1 Saat 
Rehberlik 1 Saat 
Toplam 40 Saat 

Notlar:   Programda zorunlu derslerin yanı sıra belirtilen seçmeli dersler VAP esaslarına göre düzenlenmiştir.  Varlık Lisesi’nde 9, 10 ve 11. sınıf eğitiminde genel programın içinde dil öğrenimine özel bir yer ayrılır. Bu 
doğrultuda Varlık Lisesi’nde 9. sınıftan itibaren eğitim alan her öğrencinin, mezun olduğu an yetkin bir 
Türkçe kullanımının yanı sıra, birinci yabancı dil olarak İngilizcede üniversite hazırlık sınıfları düzeyinde bir 
seviyede olması ve ikinci yabancı dil olarak Fransızcada da genel meramlarını ifade edebilir konumda ol-
ması amaçlanır. 
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3. Varlık Lisesi 9. Sınıf Ödevlendirme Baremleri 
Varlık Lisesi 9. sınıf öğrencileri eğitim öğretim yılı boyunca VAP doğrultusunda haftalık düzenli bir ödev çalış-
ması yaparlar. Varlık Lisesi 9. sınıf öğrencilerinin yapacakları ödevlere ilişkin baremler soru sayılarına dönüştü-
rülerek aşağıdaki gibi uygulanır. 

DERSLER YILLIK YAKLAŞIK BAREM 
Türk Dili ve Edebiyatı 6.000 soru 
Matematik 6.000 soru 
Fizik 1.200 soru 
Kimya 1.200 soru 
Biyoloji 1.200 soru 
Tarih 800 soru 
Coğrafya 800 soru 
İngilizce 8.000 soru 
Fransızca 2.000 soru 
Diğer 2.800 soru 
Toplam 30.000 soru 

Notlar:   Varlık Lisesi’nde tüm ödevlendirmeler haftalık düzenlenir.  9. sınıf öğrencilerinin toplam haftalık ödevlendirmeleri en fazla 600 soru olabilir.   Soru çözümleri dışında verilen (okuma, yazma, rapor hazırlama, sunum yapma vb gibi) ödevlerin soru de-
ğeri karşılıkları ilgili öğretmenin görüşü doğrultusunda eğitim koordinatörlüğünce belirlenir.  Varlık Lisesi’nde proje ve okuma çalışmaları dışında hiçbir şekilde haftalık olmayan ödevler verilemez.  

4. Varlık Lisesi 9. Sınıf Ölçme Değerlendirme Uygulamaları 
Varlık Lisesi 9. sınıf öğrencileri eğitim öğretim yılı boyunca sorumlu oldukları derslerden aşağıdaki ölçme de-
ğerlendirme uygulamalarında elde ettikleri sonuçlar doğrultusunda not alırlar.  Varlık Lisesi’nde derslere ilişkin her dönem en az iki yazılı sınavı yapılır.  Öğretmenler gerekli gördükleri durumlarda Eğitim Koordinatörlüğünün onayıyla üçüncü yazılı ya-

pabilirler.   Beden Eğitimi ve Spor, Görsel Sanatlar ve Müzik gibi ağırlıklı olarak uygulamaya yönelik prog-
ramları takip eden derslerde yazılı sınav yapılıp yapılmamasına ilişkin kararı ilgili branş öğretmen-
leri verir. Bununla birlikte bu derslerdeki ölçme değerlendirme uygulamaları hiçbir şekilde VAP 
esaslarına aykırı şekilde gerçekleştirilemez.  Varlık Lisesi’nde tüm yazılı sınavlar ilgili gruba yönelik ortak sınav olarak gerçekleştirilir.  Varlık Lisesi’nde tüm yazılı sınavlar yüzde 40 temel düzey, yüzde 40 orta düzey ve yüzde 20 ileri 
düzey kazanımların sorgulanmasına yönelik hazırlanır.  Varlık Lisesi’nde performans notlarının belirlenmesine ilişkin sayısal değerler öğretim yılı başındaki ilk öğ-

retmenler kurulu toplantısında kararlaştırılır. Alınan karar doğrultusunda eğitim koordinatörlüğü tarafın-
dan kriterlerin ve etki yüzdelerinin gösterildiği değerleri belirten VAP Performans Değerlendirmesi belgesi 
her bir ders için ayrı ayrı hazırlanarak öğretim yılı başında tüm öğrencilere ve velilere ilan edilir. Proje 
notları ise her öğretim yılı başındaki ilk öğretmenler kurulu toplantısında güncellenerek onaylanan Varlık 
Lisesi Proje Yönergesi’ndeki ilgili esaslar doğrultusunda ilgili öğretmen tarafından belirlenir.   Varlık Lisesi’nde 9. sınıf öğrencilerinin akademik başarılarının denetlenmesi ve takip edilmesi için dört haf-
tada bir tüm derslere ilişkin kazanımların sorgulandığı bir tarama sınavı uygulanır. 
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5. Varlık Lisesi 9. Sınıf Öğrencilerinin İzleyeceği Filmler/Belgeseller 
Varlık Lisesi 9. sınıf öğrencileri eğitim öğretim yılı boyunca ders çalışmaları doğrultusunda öğretmenlerinin be-
lirlediği eserler dışında aşağıda belirtilen belgesel ve filmleri de izlerler. Öğrenciler yaptıkları izlemelere ilişkin 
yazılı raporları eğitim koordinatörlüğümüze sunarak, yazılı bir dönüş alırlar.  
BELGESELLER YAPIM YILI BÖLÜM SAYISI YAYIN 
Büyük Dünya Tarihi (History of the World) 2012 8 bölüm BBC 
Cosmos: Bir Uzay Serüveni 2014 13 bölüm NatGeo 
Deha (Genius) Einstein 2017 10 bölüm NatGeo 
Büyük Hayalciler 2014 5 bölüm Da Vinci Learning 
 
FİLMLER YAPIM YILI YÖNETMEN 
Kurtuluş (6 bölüm) 1994 Ziya Öztan 
Cumhuriyet 1998 Ziya Öztan 
Bay Hiçkimse (Mr. Nobody) 2009 Jaco Van Dormael 
Fransız Devrimi (La Révolution Française) (2 bölüm) 1989 R. Enrico & R.T. Heffron 
Deha (Gifted) 2017 Marc Webb 
Şeytana Karşı (Ondskan) 2003 Mikael Håfström 
Ölü Ozanlar Derneği 1989 Peter Weir 
Truman Show 1998 Andrew Niccol 
Agora 2009 Alejandro Amenábar 
Yıldızlararası (Interstellar) 2014 Christopher Nolan 
Einstein ve Eddington 2008 Philip Martin 
Şah Mat (Pawn Sacrifice) 2015 Edward Zwick 
Sokrates (Socrates) 1971 Roberto Rossellini 
Kader (Al Massir) 1997 Yusuf Şahin 
Kanca (Hook) 1991 Steven Spielberg 
Hayat Güzeldir (La Vita è Bella) 1997 Roberto Benigni 

6. Varlık Lisesi 9. Sınıf Öğrencilerinin Yapacağı Okumalar 
Varlık Lisesi 9. sınıf öğrencileri eğitim öğretim yılı boyunca ders çalışmaları doğrultusunda öğretmenlerinin be-
lirlediği kitaplar dışında aşağıda belirtilen edebiyat okumalarını da yaparlar. Öğrenciler yaptıkları bu okumalara 
ilişkin yazılı raporları eğitim koordinatörlüğümüze sunarak, yazılı bir dönüş alırlar.  
ESER İSMİ YAZAR ÖNERİLEN ÇEVİRİLER 
Bütün Hikâyeler Ömer Seyfettin ---------------- 
Deli Filozof Hüseyin Rahmi Gürpınar ---------------- 
Memleket Hikâyeleri Refik Halid Karay ---------------- 
Sinekli Bakkal Halide Edip Adıvar ---------------- 
Tuhaf Bir Kadın Leylâ Erbil ---------------- 
Romantik Bir Viyana Yazı Adalet Ağaoğlu ---------------- 
Gılgamış Destanı Anonim Muzaffer Ramazanoğlu çevirisi 
Gog Giovanni Papini Fikret Adil çevirisi 
Genç Werther’in Acıları Johann W. Von Goethe Nihat Ünler çevirisi 
Don Quijote Miguel de Cervantes Roza Hakmen çevirisi 
Vadideki Zambak Honoré de Balzac Hasan Ali Ediz ve Tahsin Yücel çevirileri 
Ölü Canlar Nikolay V. Gogol Mazlum Beyhan ve Ergin Altay çevirileri 
Not: Okuma listesinde yer alan tüm eserler Varlık Lisesi Kütüphanesi’nden temin edilebilir. 
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7. Varlık Lisesi 9. Sınıf Öğrencilerine Yönelik Etkinlikler 
2019-2020 eğitim öğretim yılı için Varlık Lisesi’nde 9. sınıf öğrencilerinin ve/veya velilerinin dâhil olacakları ya 
da dâhil olabilecekleri genel etkinlikler şunlardır: 
ETKİNLİK ETKİNLİK YÖNETİMİ ETKİNLİK ZAMANI  KATILIMCILAR 
Eğitim Konferansları Eğitim Koordinatörlüğü  Ayda bir  Öğrenciler 
Veli Toplantıları Eğitim Koordinatörlüğü Yarıyılda bir Veliler 
Kulüp Etkinlikleri Kulüp Danışmanlığı Programa göre Üye öğrenciler 
Miletos Antik Kent Gezisi Varlık Lisesi Bahar yarıyılında  Tüm öğrenciler ve veliler 
Varlık Lisesi 2. Caissa Şenliği Varlık Lisesi Satranç Kulübü Programa göre İlgili öğrenciler 
Felsefe Konferansları FKSD ve Varlık Lisesi Programa göre İlgili herkes 
Not: Yukarıda yalnızca öngörülen genel etkinlikler belirtilmiştir. Öğrencilerimize ve velilerimize yönelik düzen-
lenen etkinlikler ile ilgili herkese yönelik olarak düzenlenecek etkinliklerin tümü internet sitemizde düzenli ola-
rak ilan edilecektir.  

 
 

Kurumumuza gösterdiğiniz ilgi ve güven için teşekkür eder,  
verimli ve keyifli bir eğitim öğretim yılı geçirmenizi dileriz. Saygılarımızla, 

Varlık Lisesi Eğitim Koordinatörlüğü 
 
 
 
 
  
 


